

Årsredovisning

Software Service i Köping AB

556672-9405

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Charlotte Jansson
2025-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget består av en huvudfirma Software Service och en bi firma EI & Skrotförädling i Mälardalen.

Softwareservice hjälper företag att öka vinsten! Vi utvecklar människor och strukturer så att företag ökar lönsamheten med hjälp av Säljcoachning och Individinventering. Vi utvecklar små till medelstora företag även med IT-tjänster och all typ av hårdvara. Vi riktar framförallt in oss på företag som vill uppåt och framåt som behöver olika typer av verktyg för att öka lönsamheten.

EI- & Skrotförädling i Mälardalen har kabel som en av företagets affärsidéer. Det finns väldigt mycket kabel som idag antingen sitter kvar men inte används eller skickas på metallåtervinning som dom i sin tur transporterar till några ställen i Sverige där kabeln skalas eller granuleras (hackas sönder och metall och plast separeras) och det här är inte bra för miljön med alla transporter. Det vi gör att vi köper kabel skalar plasten lokalt och säljer till ett högre pris till återvinningen som i sin tur kan transportera bara den rena metallen (kabel består av mellan ca 30-90% plast) Skrot är den andra idén Det finns massor med metall överallt i skogar, jordbruksfastigheter, industri fastigheter, industri tomter som ingen gör något med för att det kräver mycket jobb och stor kostnad. Vi har erbjudits att få allt eller betala en symbolisk summa mot att vi rensar upp

Företaget har sitt säte i Köping.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 934 718	967 850	908 778	845 395
Resultat efter finansiella poster	107 742	10 765	15 004	-11 590
Balansomslutning	1 336 868	1 081 819	1 159 155	1 035 006
Soliditet %	17	12	10	10
Avkastning på eget kapital %	48	8	12	-11
Avkastning på totalt kapital %	13	6	7	6
Kassalikviditet %	1	22	24	23

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom efterfrågan på företagets produkter har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 804	10 765
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		10 765	-10 765
- Årets resultat			93 044
- Belopp vid årets utgång	100 000	31 569	93 044

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	31 569
<i>Årets resultat</i>	<i>93 044</i>
<i>Summa</i>	<i>124 613</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	124 613
<i>Summa</i>	<i>124 613</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 934 718	967 850
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	343 062	-31 500
Övriga rörelseintäkter	298 105	44 924
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 575 885	981 274
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-639 285	-415 750
Handelsvaror	-28 000	0
Övriga externa kostnader	-551 604	-366 183
Personalkostnader	-1 138 426	-36 820
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-42 626	-95 350
Övriga rörelsekostnader	0	-349
Summa rörelsekostnader	-2 399 941	-914 452
Rörelseresultat	175 944	66 822
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 210	232
Räntekostnader och liknande resultatposter	-69 412	-56 289
Summa finansiella poster	-68 202	-56 057
Resultat efter finansiella poster	107 742	10 765
Resultat före skatt	107 742	10 765
Skatter		
Skatt på årets resultat	-14 698	0
Årets resultat	93 044	10 765

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 3	0	0
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	79 622	92 098
Inventarier, verktyg och installationer 4	70 188	27 338
Övriga materiella anläggningstillgångar	5 100	5 100
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	154 910	124 536
Summa anläggningstillgångar	154 910	124 536
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	1 172 539	829 477
<i>Summa varulager m.m.</i>	1 172 539	829 477
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	9 352
Övriga fordringar	9 419	103 454
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	9 419	112 806
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	0	15 000
<i>Summa kassa och bank</i>	0	15 000
Summa omsättningstillgångar	1 181 958	957 283
SUMMA TILLGÅNGAR	1 336 868	1 081 819

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	31 569	20 804
Årets resultat	93 044	10 765
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>124 613</i>	<i>31 569</i>
Summa eget kapital	224 613	131 569
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	256 495	366 343
Övriga skulder	1 705	0
Summa långfristiga skulder	258 200	366 343
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	107 886	154 713
Övriga skulder till kreditinstitut	111 230	107 957
Leverantörsskulder	399 723	321 237
Skatteskulder	14 698	0
Övriga skulder	127 275	-0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	93 243	0
Summa kortfristiga skulder	854 055	583 907
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 336 868	1 081 819

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

	Procent	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10	10

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Avkastning på eget kapital = Resultat efter finansiella poster/Justerat eget kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Avkastning på totalt kapital = (Rörelseresultat + Finansiella intäkter) / Totalt kapital

Kassalikviditet = (Omsättningstillgångar exklusive varulager och pågående arbeten + Outnyttjad checkkredit) / Summa kortfristiga skulder

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	5	1
------------------------	---	---

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	151 830	151 830
Utgående anskaffningsvärden	151 830	151 830

Licens för rätten att sälja Softwarerunners produkter.
Varumärkesutveckling

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	617 160	533 872
Inköp	73 000	83 288
Utgående anskaffningsvärden	690 160	617 160
Årets avskrivningar	42 626	95 350

UNDERSKRIFTER

Ramnäs

Charlotte Jansson

Charlotte Jansson

2025-06-27